

Link do produktu: <https://daryzdrowia.pl/sol-epsom-siarczan-magnezu-1-kg-big-nature-p-2851.html>

Sól Epsom Siarczan Magnezu 1 kg Big Nature

Cena	16,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	5903351623285
Producent	Big Nature MIX BRANDS Sp. z o. o.

Opis produktu

Siarczan Magnezu, Sól Londyńska, Sól Rzymska Sól Epsom... swoje drogocenne właściwości zawdzięcza wchodzącym w jej skład jonom magnezu i siarki. Magnez to jeden z najcenniejszych pierwiastków dla ludzkiego organizmu. Niestety u większości osób dorosłych występuje niedobór magnezu. Doskonałym źródłem tego pierwiastka jest właśnie Sól Epsom. Najlepiej wchłania się przez skórę dlatego kąpiele w solance to najlepszy i przy okazji bardzo przyjemny sposób uzupełnienia niedoborów magnezu. Siarka zawarta w soli Epsom świetnie wpływa na cerę (także trądzikową), mocne i lśniące włosy, zdrowe i twarde paznokcie, a także wpływa kojąco na skórę.

Nasza Sól Epsom pozyskiwana jest z naturalnych źródeł. Sól Epsom, zwana inaczej solą gorzką lub angielską, to naturalnie czysty związek mineralny - siarczan magnezu ($MgSO_4$). Nazwa soli wzięta się od miasta Epsom pod Londynem w Anglii, gdzie związek ten był początkowo odparowywany ze źródeł wody mineralnej. Wydobycie naszej soli audytowane jest przez instytucje państwowe i międzynarodowe zgodnie ze standardami GMP (Good Manufacturing Practice). W ten sposób gwarantujemy produkt najwyższej jakości

Zastosowanie:

Kąpiel:

Do wanny z ciepłą wodą należy dodać 2 szklanki soli Epsom i poczekać, aż sól całkowicie się rozpuści. Kąpiel powinna trwać 15 - 20 minut. Taka kąpiel odpręża, uspokaja, łagodzi zmęczenie, przyspiesza regenerację organizmu, dodaje energii. Ponadto łagodzi ból, obrzęki i skurcze mięśni. Kąpiel najlepiej brać wieczorem przed snem.

Moczenie stóp:

Do miski z ciepłą wodą dodaj 1/3 szklanki soli Epsom. Nogi należy moczyć przez 20 - 30 minut. Można dodać do wody 1-2 krople olejku z drzewa herbacianego, który ma działanie przeciwgrzybicze.

Ważne informacje:

Sól Epsom ma właściwości relaksujące i obniżające ciśnienie, dlatego też osoby o znacznym niedociśnieniu tętniczym nie powinny jej stosować.

Sól Epsom:

Pozyskiwana z naturalnych źródeł.

Bez antyzbrylaczy, bez żadnych dodatków.

Wzór chemiczny: $MgSO_4 \times 7H_2O$ (siarczan magnezu)

Gatunek: chemicznie czysty

Masa netto: 1 kg

Producent: BIG NATURE
Podmiot odpowiedzialny: MIX BRANDS Sp. z o. o.
MIX BRANDS SP. Z O.O.
03-231 WARSZAWA UL. ODLEWNICZA 7
https://mixbrands.pl/
biuro@mixbrands.pl